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APPLE IPHONE 8 – EINE NEUE GENERATION 
IM BESTEN LTE-NETZ ERLEBEN!

Farbe:

Apple iPhone 7 (32GB)

                       nur 1,00 €*

          im Tarif MagentaMobil S Young m. Smartphone1

JETZT 
BEI UNS

MagentaMobil S Young

4 gb
Highspeed-Volumen

Statt 39,95 € mtl.
nur 24,95 €1,4 mtl. 

Smartphone

Flat surfen mit LTE Max2

Flat mobil telefonieren 
in alle dt. Netze

Jetzt mit Magentaeins Young Vorteil4a:

neu: stream on music3a

Unterwegs Musik streamen
ohne Verbrauch des
Datenvolumens

fÜr junge leute



Samsung Galaxy S8

                       nur 1,00 €*

          im Tarif MagentaMobil M m. Smartphone5

Samsung Galaxy S8

                       nur

          im Tarif MagentaMobil M m. Smartphon
          im Tarif MagentaMobil M m. Smartphon

Farbe:

Sony Xperia XZ1

               nur 49,95 €*

          im Tarif MagentaMobil M m. Smartphone5

€*

5

DIE NEUSTE TECHNIK ZUM BESTEN PREISMagentaMobil M

3 gb
Highspeed-Volumen

Unterwegs Musik streamen
ohne Verbrauch des
Datenvolumens3b

Smartphone

Flat surfen mit LTE Max2

Flat mobil telefonieren 
in alle dt. Netze

statt 54,95 € mtl.
nur 41,95 €4b, 5 mtl. 
in den ersten 12 Monaten, 
danach 44,95 € mtl.

Jetzt mit Magentaeins Vorteil4b:

neu: + 1 GB zusätzliches 
Datenvolumen bei Buchung 
bis 06.11.20175

Apple iPhone SE (32GB)

                       nur 1,00 €*

            im Tarif Family Card S m. Smartphone6

Huawei Nova 2

                       nur 1,00 €*

            im Tarif Family Card S m. Smartphone6

€*

6

Apple iPhone SE 

                       nur

            im Tarif Family Card S m. Smartphon
            im Tarif Family Card S m. Smartphon

JE MEHR IHR SEID - DESTO GÜNSTIGER WIRD'S!

Smartphone

Flat surfen mit LTE Max2

Flat mobil telefonieren 
in alle dt. Netze

Jetzt neu mit Magentaeins 
Vorteil: mit jeder weiteren 
Family Card sparen4b

Family Card S

1 gb
Highspeed-Volumen

Statt 34,95 € mtl.
nur 31,95 €6 mtl. 
in den ersten 12 Monaten

die mobilfunk-zweitkarte 
fÜr partner + familie

neu: + 1 GB zusätzliches 
Datenvolumen bei Buchung 
bis 06.11.20176

Bis zu 40 € mtl. sparen 
mit der Family Card – exklusiv 
bei MagentaEins! 4b

Farbe:

BRAND
NEU

neu: 

internet flat 

ohne 

festnetz-

telefonie 

magenta eins young
brandneu:

magentajetzt#

Internet Zuhause und Mobilfunk kombinieren,

in den ersten 12 Monaten, danach 44,90 € mtl.

schon ab 34,90 €7 mtl. 

Ein Angebot von:

 GENAU, WAS IHR
 SEHEN WOLLT
Alles bei EntertainTV
Jetzt neu mit exklusiven  
Top-Serien.
# JETZT MAGENTA

EntertainTV_Serienhighlights_STBZ_325x100.indd   1 28.09.17   09:32

Statt 279,95 €

Statt 249,95 €

Statt 139,95 €



* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 14.10.-31.10.2017 wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten 
vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Der monatliche Grundpreis beträgt 29,95 € (ohne Smartphone), 34,95 € (mit Einsteiger-Smartphone), 39,95 € (mit Smartphone) und 49,95 € (mit Top-Smart-
phone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 4 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die Option StreamOn Music ist 
kostenlos zubuchbar. Kostenloser Testmonat umfasst 31 Tage die Option DayFlat unlimited ab Tarifaktivierung. Nach Ablauf der 31 Tage gilt das Datenvolumen im jeweiligen Tarif. Kostenloser Testmonat der DayFlat unlimited gilt für Neukunden sowie für Bestandskunden bei erstma-
ligem Vertragsabschluss eines MagentaMobil Tarifs. 2) Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit – u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet (max. erreichbare Bandbreiten300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload) – ist in den MagentaMobil Tarifen sowie in den 
Datentarifen Data Comfort ohne Aufpreis inkludiert. Die Übertragungsgeschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download ist in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. Informationen zum Netzausbau und zur Verfügbarkeit von LTE mit bis zu 300 MBit/s erhalten Sie unter www.tele-
kom.de/netzausbau 3a) StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil S Young kostenlos zubuchbar. StreamOn Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des
Basistarifs. Angerechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das 
Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslauf-
zeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Partner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrunde liegenden Tarifs angerechnet. 3b) StreamOn Music ist im Tarif MagentaMobil M sowie zur Family Card M kostenlos zubuchbar. Stream-
On Music ermöglicht im Inland das Audio-Streaming über teilnehmende Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch Daten von Video-Streams, das Laden von Covern, Werbung, 
Spiele und sonstige Inhalte, die nicht zum reinen Audio-Streaming gehören. Die Audiodienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite 
auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music. Die Option beinhaltet keine Mindestvertragslaufzeit und ist täglich kündbar. Bei Nutzung im Ausland (Roaming) wird das Streaming über Part-
ner-Audiodienste auf das Inklusiv-Volumen des zugrunde liegenden Tarifs angerechnet. 4a) Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags. Gilt für MagentaEINS Young bei gleichzeitigem Bestehen eines Friends oder Young Mobi funk-Ver-
trags, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines MagentaZuhause Surf Vertrags, z. B. MagentaZuhause S Surf (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 19,95 €/ Monat in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 €/Monat. Mindestlaufzeit j weils 24 
Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und die Vorteilsoptionen werden gelöscht.4b) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines 
Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab 22.05.2013, und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 19,95 €. Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonietarife und Family Cards. Der Rabatt in 
Höhe von 10 € erfolgt auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen wer-
den gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. 5) Monatlicher Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 06.11.2017 in den ersten 24 Monaten 41,95 € (ohne Smartphone), ab dem 25. Monat 44,95 € (ohne Smartphone). Monatlicher Grundpreis 
beträgt aktionsweise bei Buchung bis 06.11.2017 in den ersten 12 Monaten 51,95 € (mit Smartphone) und 61,95 € (mit Top-Smartphone), ab dem 13. Monat 54,95 € (mit Smartphone) und 64,95 € (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Bei ei-
ner Buchung bis 06.11.2017 erhalten Neukunden sowie Bestandskunden im Rahmen eines Tarifwechsels oder einer Vertragsverlängerung für 24 Monate zusätzlich 1 GB kostenfreies Datenvolumen. In den ersten 24 Monaten wird ab einem Datenvolumen von 4 GB, ab dem 25. Monat 
ab einem Datenvolumen von 3 GB die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.  6) Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag mit einem monatlichen Grundpreis von mindestens 29,95 €/ Monat. Der 
monatliche Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 06.11.2017 in den ersten 24 Monaten 21,95 € (ohne Smartphone), ab dem 25. Monat 24,95 € (ohne Smartphone). Der monatliche Grundpreis beträgt aktionsweise bei Buchung bis 06.11.2017 in den ersten 12 Monaten 
26,95 € (mit Einsteiger-Smartphone), 31,95 € (mit Smartphone) und 41,95 € (mit Top-Smartphone), ab dem 13. Monat 29,95 € (mit Einsteiger-Smartphone), 34,95 € (mit Smartphone) und 44,95 € (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Bei Bu-
chung bis 06.11.2017 erhalten Neukunden sowie Bestandskunden im Rahmeneines Tarifwechsels oder einer Vertragsverlängerung für 24 Monate zusätzlich 1 GB kostenfreies Datenvolumen. In den ersten 24 Monaten wird ab einem Datenvolumen von 2 GB, ab dem 25. Monat ab 
einem Datenvolumen von 1 GB die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Bei Wegfall des Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrags gelten für die Family Card S (ohne Smartphone/mit Einsteiger-Smartphone/mit Smartphone/mit 
Top-Smartphone) die Konditionen des Tarifs MagentaMobil S (ohne Smartphone/mit Einsteiger-Smartphone/mit Smartphone/mit Top- Smartphone). Pro bestehenden Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag dürfen max. 4 Family Cards bzw. CombiCards Data zugebucht werden (ausgenom-
men MagentaMobil Start). 7) Angebot gilt für Neukunden. Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 26 Jahre. Buchbar gegen Vorlage eines entsprechenden Nachweises. Der Preis für MagentaEINS S Young setzt sich zusammen aus den monat lichen Kosten für MagentaMobil S Young ohne Han-
dy, 29,95 € mtl., und MagentaZuhause S Surf, 19,95 € mtl. in den ersten 12 Monaten, danach 29,95 € mtl., Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 69,95 € bzw. 39,95 €, und dem MagentaEINS Preisvorteil. Der Rabatt in Höhe von 15 € erfolgt auf den monatlichen Grund-
preis des Mobilfunk-Vertrags. Endet die Berechtigung für MagentaEINS Young durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. 8) Angebot gilt für 
Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten, bei Buchung von MagentaZuhause L bis zum 31.12.2017. MagentaZuhause L kostet in den ersten 12 Monaten 19,95 €/Monat, danach 44,95 €/Monat. Voraussetzung ist ein geeig-
neter Router. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate. Ab dem 13. Monat der Mindestvertragslaufzeit kann auf Wunsch innerhalb der Tarifgruppe (bspw. MagentaZuhause) in einen Tarif mit geringerer 
Bandbreite gewechselt werden. Die Mindestvertragslaufzeit des neuen Tarifs beträgt 24 Monate. MagentaZuhause L ist in ausgewählten Anschlussbereichen verfügbar. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit. 9) Kaufpreis für das Smartphone gilt nur bei gleichzeitigem 
Abschluss eines Neuvertrages über den Tarif congstar Allnet Flat mit Smartphone. Tarifpreis: 25 €/Monat. Einmaliger Bereitstellungspreis: 10 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Das Paket enthält eine Telefonie-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die Inklusivleistungen ohne Zu-
satzkosten nutzbar. 9 Cent/SMS in alle dt. Netze; 7 Cent/SMS im EU-Ausland. Preise für Sonder- und Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die paketvermittelte Datennutzung innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ab einem Datenvolumen von 1 GB pro Monat wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat von geschätzten max. 21 Mbit/s im Download und 3 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s (Upload) beschränkt. Vertragspartner für das erworbene Smartphone ist der Händler. Ansprüche oder Fragen im Zusammenhang mit 
dem Kaufvertrag, z.B. im Gewährleistungsfall, sind an den Händler zu richten. Vertragspartner für Mobilfunkvertrag: congstar GmbH, Weinsbergstraße 70, D-50823 Köln. 10)  Aktion: Bei Neubuchung einer congstar Allnet Flat mit Smartphone im Zeitraum 02.10. – 31.12.2017 entfällt der 
monatliche Grundpreis für die Option Datenturbo für die Dauer von maximal 24 Monaten. Danach 5 €/Monat zusätzlich zu dem Preis der gebuchten Allnet Flat. Die Option ist monatlich kündbar. Bei Tarifwechsel entfällt dieser Vorteil. Mit dem Datenturbo verdoppelt sich je Buchungszeit-
raum von einem Monat das Highspeed-Datenvolumen von 1 GB auf 2 GB. Es erhöht sich die geschätzte Übertragungsgeschwindigkeit auf max. 42 Mbit/s im Download und 6 Mbit/s im Upload. Ab Erreichen des jeweils vereinbarten Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen 
monatlichen Abrechnungszeitraum auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s (Upload) beschränkt.chen Abrechnungszeitraum auf max. 32 Kbit/s (Download) und 16 Kbit/s (Upload) beschränkt.
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Farben:

L

MagentaZuhause
16 MBit/s 34,95 €34,95 €

MagentaZuhause
50 MBit/s 39,95 €39,95 €

MagentaZuhause
100 MBit/s 44,95 €44,95 €

M
S

ALLE MAGENTA ZUHAUSE TARIFE

NUR 19,95 € 8

IN DEN ERSTEN 12 MONATEN.8

GRATIS*

Farben:

SPEEDPHONE 10 
IM WERT VON 39,95 €

+Zuhause telefonieren und mit bis zu 100 MBit/s surfen.

so gut, so gÜnstig
fÜr nur

19,95 €
mtl. im 1. Jahr.

Danach 44,95 €8 mtl.

Laut connect 
Leserwahl Heft 
07/2017



✓ Mobilfunk ✓ Festnetz ✓ Internet ✓ Service ✓ Zubehör ✓ Geschäftskunden

WIR SIND FÜR SIE DA – OHNE GROSSE WARTEZEIT UND DIREKT VOR ORT!

Samsung Galaxy J5 (2017)

               nur 20,00 €*

      im Tarif congstar Allnet Flat m. Smartphone9

Huawei P8 lite

                                nur 1,00 €*

                        im Tarif congstar Allnet Flat m. Smartphone9

Farbe:

                                nur                                nur                                nur

                        im Tarif congstar Allnet Flat m. Smartphon
                        im Tarif congstar Allnet Flat m. Smartphon

€*

      im Tarif congstar Allnet Flat m. Smartphone9

DOPPELTES DATENVOLUMEN UND FLAT IN ALLE NETZE

ALLNET 
FLAT
MIT SMARTPHONE

€/Monat25,001/2

zzgl. Endgerätepreis des Händlers

✔ Allnet Flat – telefonieren  
in alle dt. Netze

✔ AKTION: Datenflat  
bis 2 GB/Monat statt 1 GB  
mit max. 42 Mbit/s statt 21 Mbit/s2

✔ 9 Cent/SMS in alle dt. Netze

✔ Mit Smartphone des Händlers19

9 /

10

10




